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Titel, en mening som sammanfattar ditt utbyte 

Innan avresa 
Det var rätt krångligt att hänga med i all info som universitet skickade. Vi behövde dels fylla i ett 
hälsoformulär som intygade vilka vaccin vi hade. Eftersom Sverige inte har någon nationell databas så 
gäller det att du själv (eller dina föräldrar) har intyg på vilka vaccin du tagit. För detta besökte jag Svea 
vaccin vid klarabergsviadukten. Det blev rätt dyrt i slutändan med vaccin+ intyg men det var 
nödvändigt.  

Ankomst 
Eftersom jag anlände under en pågående pandemi så var saker och ting lite annorlunda. Först och 
främst behövde vi sitta i karantän i 8 dagar vid ankomst. Sedan brukar det vara lite aktiviteter på plats 
för de inkommande studenterna men det hölls i stället mestadels via zoom, vilket var lite tråkigt. Men 
som tur var, var det ändå inget problem att träffa andra utbytesstudenter. 

Ekonomi 
Jag tog utökat lån från CSN för denna termin. Detta för att jag behövde betala hyra för min lägenhet i 
Sverige samtidigt. Om du väljer att bo i studentbostäderna som KAIST erbjuder har du en väldigt billig 
hyra. Det finns jättegod mat på campus för ca 40–50 kr per måltid. För min del gick det åt en del 
pengar åt att resa då jag reste ungefär varannan helg. Många väljer att plugga på ett café på campus 
och spenderar då pengar på kaffe osv.   

Boende 
Jag valde att ansöka om boende via skolan och det fungerade utmärkt. Man fick besked väldigt sent 
dock. Var man kille fick man antingen bo i W6 Mir hall om man var graduate student eller i W4 
Heemang hall om man var undergraduate. Alla tjejer fick bo i W6. Skillnaden var att i W4 hade de 
ingen egen toalett eller dusch, vilket vi i W6 hade. Jag vet att några valde att skaffa boende via AirBnB 
under sin studietid här. Man fick dela rum och jag bodde med en annan KTH-student vilket var rätt 
skönt. Man fick försöka leva sitt eget liv så mycket som gick, det fungerade ju inte direkt att ha 
gemensamma sovtider och sånt. Jag minns att det var jobbigt att sova ibland då jag brukade lägga mig 
tidigare än honom och väcks rätt lätt. Men allt som allt skulle jag ändå rekommendera att bo i 
korridor! Det var ett väldigt bra sätt att träffa och umgås med folk. 

Universitetet och studierna 
När man ansöker om kurser så står det vilket språk kursen erbjuds i. Man kan dock räkna med att även 
om kursen är på engelska så kan professorn tala en del koreanska. Många studenter är obekväma med 
att använda engelska och kommer därför ställa sina frågor på koreanska, och professorn kan även 
svara på koreanska. Jag tyckte inte det var ett jättestort problem. Campus är som en liten stad med 
affärer, restauranger, caféer och allt man kan tänka sig behöva. Går man en bit utanför campus kan 
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man hitta pubar och ett flertal restauranger. En av stadens partydistrikt (Dunsan-dong) ligger inom 10 
minuter med taxi från campus.  

Kurser 
Jag valde att läsa tre kurser på graduate level. Det visade sig vara tillräckligt många. Kurserna är 
extremt olika tunga även om de ger samma mängd credits. Vad många gör är att de söker till max antal 
kurser de kan söka till och sedan droppar de kurserna som inte känns bra. Jag rekommenderar att 
göra det, jag gjorde inte det och fick lida av att inte ha någon fritid i slutändan då jag inte kunde 
droppa kursen jag ville droppa. kurserna jag läste var 

1. AE550- Spacecraft attitude dynamic and control 

Den här kursen var extremt tung och krävande. Redan innan första föreläsningen hade vi fått flera 
inlämningsuppgifter. Professorn hade tydligen rykte bland eleverna att hans kurser var svåra. Vi 
började som 30 elever tror jag och i slutet var vi 6 för att så många valde att droppa kursen. 
Inlämningarna var inte konstruerade på ett sätt så man skulle lära sig kursinnehållet, de var gjorda för 
att ta tid och för att utmana dig. Det betyder inte att man inte lärde sig, man fick mycket förståelse 
men det tog lång tid. Professorn själv sade att han inte höll kursen för att vi skulle lära oss, han höll 
den för att förbereda oss inför PHD forskning. Jag är glad att jag läste kursen men jag skulle inte 
rekommendera den om du inte är väldigt engagerad och intresserad av ämnet. 

2.AE551- Optimal control 

En mycket lugnare kurs men föreläsningarna var inte på toppnivå direkt. Inlämningarna var inte 
många men de var extremt otydliga. Detta verkar vara vanligt bland äldre professorer vad jag förstått. 
Kursen var intressant men jag vet att många hade svårt att hänga med på föreläsningarna. Det var 
väldigt teoretiskt och även här fokuserade han på att vi skulle förstå snarare än att vi skulle lösa 
problem. Som Final exam fick vi skriva vår egen optimeringslösare i MATLAB och applicera den på 
olika problem. Det var väldigt roligt att få applicera det man lärt sig. 

3.ME561- Linear system control 

Absolut den bästa kursen jag läste. Inlämningarna var väl strukturerade och man lärde sig av att göra 
dem. Professorn var extremt pedagogisk. Emot slutet var kursen rätt krävande men jag skulle 
definitivt rekommendera kursen om du är intresserad av reglerteknik.  

 

Något jag kan tillägga är att de inte ger någon feedback direkt. Man vet aldrig hur man ligger till 
betygsmässigt. Vad jag förstått så delar de heller inte ut några F så länge du går på föreläsningarna, 
lämnar in dina inlämningsuppgifter och kommer till tentamen. 

Staden och landet 
Det var mycket som var nytt för mig när jag kom hit. Exempelvis bugar man varje gång man hälsar 
eller tackar någon. Man tar alltid emot saker med båda händer. Man pratar inte i kollektivtrafiken. 
Daejeon är en trevlig stad men många anser att den är tråkig. Det är enkelt att ta sig till andra städer 
såsom Seoul eller Busan med snabbtågen KTX och det kostar ca 170–250 kr för en enkelresa. Eftersom 
att inga kurser hålls på fredagar har man tillgänglighet att utforska landet över helgerna. Om du gillar 
att vandra i berg så finns det väldigt många nationalparker runt om i landet.  Vi åkte bland annat till 
Seoul, Busan, Sokcho (finns en jättefin nationalpark här men tar en stund att ta sig dit), Jeonju och 
Jeju. Jeju är en ö söder om fastlandet och har bland den finaste naturen jag sett. Den kallas ofta för 
Koreas paradisö, det kanske säger tillräckligt. 
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Fritid och sociala aktiviteter 
Jag spenderade nästan hela dagarna med skolarbete faktiskt. Detta för att jag ville kunna resa på 
helgerna. Det gick inte alltid då jag ibland behövde jobba hela helgen också. Det var många som blev 
chockade över hur mycket arbete det var men det beror helt på vilka kurser du väljer. Jag vet några 
som kunde vara borta flera veckor utan att hamna efter (de hade såklart föreläsningar online). Jag vet 
att det finns en del organisationer på skolan men jag var aldrig särskilt intresserad av det. Vissa av 
dessa organisationer kräver att du kan tala koreanska. Det anordnas lite events av skolan då och då. På 
våren hade vi strawberry week då alla studenter köpte jordgubbar och hade picknick på skolan. Vi 
hade även en food festival där internationella studenter lagade mat från sina hemländer och sålde 
detta till studenterna.  

Hållbarhet 
Ofta krävdes det inte att köpa någon litteratur då de kurser jag hade använde sig av 
föreläsningsmaterialet som huvudkälla. Det ligger lite i den koreanska kulturen att slösa, jag förstod 
det som att de tycker det är fint då det visar att man har pengar. Ofta kunde man se folk beställa 
jättemycket mat och bara äta en tredjedel/en halva.  

Rekommendationer och övriga reflektioner 
Jag rekommenderar att inte fokusera för mycket på studierna, utan att utforska landet! Om du vill ha 
bra betyg kan du absolut göra det, det finns massor av bra ställen att sitta och plugga på. Men i mitt 
fall så översätts betygen bara till Pass or Fail så det spelade inte så stor roll vad jag fick, bara jag fick 
godkänt. De underkänner inte folk lätt så du har råd att göra mindre än du tror och fortfarande få 
godkänt!  
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